
REF. MRB18524

6 450 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum med 299m² terrass till salu i Quinta, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Benahavís inlandet »  La Quinta »  29678

6
Sovrum  

6
Badrum  

867m²
Planlösning  

1.932m²
Totalyta  

299m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Helt ny villa med utmärkta underhållnings- och
avkopplingsområden, inklusive en hemmabio, spelrum,
spa och gym, till salu i La Quinta.

Denna helt nya villa med underbar utsikt över havet och golfen ligger i ett
privilegierat bostadsområde i La Quinta, Benahavis, omgivet av golfbanor och bara 5
minuters bilresa från Puerto Banús och stränderna. Utsökt design, möblerad och
inredd, det är en nöjesplats för alla familjer och vänner. Den öppna, ljusfyllda
designen gör det mesta av de synpunkter som bara södra Spanien kan erbjuda.

På bottenvåningen består huvudgolvet av en generös öppen planlösning med
vardagsrum, matsal, hörnbibliotek och fullt utrustat kök med en imponerande ö och
tillgång till en örtträdgård samt den stora mästarsviten, som alla öppnar mot en solig
terrass med grillplats.

Nedre våningen är inriktad på underhållning och avkoppling, inklusive ett spelrum,
bar, TV-rum, biografrum, gym och spa med bastu, ångbastu och 8-personbubbelpool,
alla rum är formade runt en zen interiör uteplats och öppnar ut mot trädgården med
en utomhus-TV och infinity pool. Fyra sviter sovrum slutför denna nivå.

Ytterligare funktioner inkluderar: 4-car carport på gatunivå, hiss till alla våningar,
fruktträdgård, domotiskt system, golvvärme i hela, maskinrum och personalkvarter.

Fullt möblerade och inredda. Det ultimata i modern design.

lucasfox.se/go/mrb18524

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Hemmabio, Grillplats,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Bibliotek, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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